
České dráhy, a. s.
Krajské centrum osobní dopravy Brno

Kounicova 26, 611 35 Brno

České dráhy, a. s. – zapsány v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039

Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1   IČ: 70994226   DIČ: CZ70994226   e-mail: info@cd.cz, www.cd.cz

Tel. 972 625 334, fax 972 625 339, e-mail: BNOsek@kcod.cd.cz

Číslo jednací: 46/08-KCODBo-Oš
Datum: 2008-04-07
Odpověď na č.j.:
Ze dne:
Vyřizuje: Bc. Lubomír Oškrdal
Telefon: (+420) 972 625 872
Mobil: (+420) 724 345 904
E-mail: Oskrdal@kcod.cd.cz

viz. rozdělovník
(rozesláno elektronickou cestou)

 
Výluka železniční dopravy dne 15. 4. 2008

Vážení,

z důvodu údržbových prací  na železniční  svršku 1. traťové koleje v úseku Adamov – 
Brno-Maloměřice  bude dne 15.  4.  2008 v době od 9.10 do 11.40 hod.  snížena kapacita 
železniční  dopravní  cesty.  V této  souvislosti  bude  dne  15.  4.  2008  zavedena  náhradní 
autobusová doprava v úseku Adamov – Brno hl.n. u vlaků 4713 a 4715.

Zastávky náhradní autobusové dopravy budou umístěny:

- zastávka Adamov bude před nádražní budovou,
- zastávka  Babice  nad  Svitavou  bude  na  hlavní  silnici  u  přístupové  cesty 

k zastávce,
- zastávka Bílovice  nad Svitavou bude na autobusové zastávce Bílovice  nad 

Svitavou, Žižkova,
- zastávka Brno-Židenice bude na autobusové zastávce Stará Osada,
- zastávka Brno hl.n. bude před nádražní budovou u viaduktu Křenová.

Omezení služeb:

 po  dobu  konání  výluky  bude  přeprava  spoluzavazadel  (dětských  kočárků, 
jízdních kol apod.) omezena do vyčerpání kapacity spoje náhradní dopravy,

 s ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav 
(školní výlety, turistické akce apod.) nahlásit požadavek na přepravu alespoň dva 
pracovní dny předem.

Vlaky 4713 a 4715 budou rozděleny na rameno Letovice – Brno hl.n.  a Brno hl.n. – 
Křenovice  hor.  n.  Upozorňujeme,  že  v ŽST  Brno  hl.n.  nebude  zajištěn  přípoj  mezi 
autobusy náhradní  dopravy a vlaky směr Křenovice hor.  n. Cestujícím,  jedoucím ze 
směru Adamov, doporučujeme použít vhodného následného vlaku. 

Omlouváme  se  cestujícím  za  případné  problémy,  které  mohou  při  výlukových 
činnostech vzniknout.



Informace o výlukách na síti  Českých drah, a.  s.  (vč. informací o organizaci  dopravy 
po dobu výluk) nalezne na www.cd.cz ve složce „CESTOVÁNÍ VLAKEM – výluky tratí“. 

Veškeré informace o osobní dopravě obdržíte na Kontaktním centru Českých drah, a. s. 
–  tel.:  840 112 113,  e-mail:  info@cd.cz.  Na  tomto  pracovišti  rovněž  můžete  nahlásit 
požadavky na  skupinové přepravy. Tyto požadavky je nutno uplatnit alespoň dva pracovní 
dny předem, požadavek musí obsahovat číslo spoje, počet cestujících, nástupní a cílovou 
stanici a telefonický kontakt na objednatele.

Prosíme o informování Vašich občanů běžným způsobem a omlouváme se za vzniklé 
komplikace.

S pozdravem

Ing. Pavel Karšulín, v. r.
ředitel

Krajského centra osobní dopravy Brno 

Strana 2 (celkem 4)

mailto:info@cd.cz
../../../www.cd.cz/default.htm


Rozdělovník
(rozesláno elektronickou cestou)

1. Magistrát města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67  Brno
2. Magistrát města Brna, Odbor dopravy, Kounicova  949/67, 601 67  Brno
3. Úřad městské části Brno - střed, Dominikánská 2, 601 69  Brno
4. Úřad městské části Brno - sever, Bratislavská 70, 601 47  Brno
5. Úřad městské části Brno - Židenice, Gajdošova 7, 615 00  Brno
6. Úřad městské části Brno - Maloměřice a Obřany, Selská 66, 614 00  Brno
7. Obecní úřad Bílovice nad Svitavou, Komenského 446, 664 01  Bílovice nad Svitavou
8. Obecní úřad Babice nad Svitavou, 664 01  Babice nad Svitavou 197
9. Městský úřad Adamov, Pod Horkou 101/2, 679 04  Adamov
10. Městský úřad Blansko, nám. Svobody 3, 678 24  Blansko
11. Městský úřad Rájec-Jestřebí, Blanenská 84, 679 02  Rájec-Jestřebí
12. Úřad městyse Doubravice nad Svitavou, náměstí Svobody 31, 679 11  Doubravice 

nad Svitavou
13. Obecní úřad Skalice nad Svitavou, 679 01  Skalice nad Svitavou 48
14. Úřad městyse Svitávka, Hybešova 166, 679 32  Svitávka
15. Městský úřad Letovice, Masarykovo nám. 19, 679 61  Letovice
16. Obecní úřad Rozhraní, 569 03  Rozhraní 74
17. Obecní úřad Brněnec, Moravská Chrastová 77, 569 04  Brněnec
18. Město Březová nad Svitavou, Moravské náměstí 1, 569 02  Březová nad Svitavou
19. Obecní úřad Hradec nad Svitavou, Hradec nad Svitavou 230, 569 01  Hradec nad 

Svitavou
20. Městský úřad Svitavy, T.G. Masaryka 35/27, 568 02  Svitavy 2
21. Městský úřad Svitavy, Odbor dopravy, T.G. Masaryka 35/27, 568 02  Svitavy 2
22. Obecní úřad Opatovec, 568 02  Opatovec 40
23. Obecní úřad Opatov, 569 12  Opatov 159
24. Obecní úřad Semanín, 560 02  Semanín 151
25. Městský úřad Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 13  Česká Třebová
26. Městský  úřad  Česká  Třebová,  Odbor  dopravy,  Staré  náměstí 78,  560  13  Česká 

Třebová
27. Městský úřad Boskovice, Masarykovo nám. 1/2, 680 18  Boskovice
28. Městský úřad Boskovice, náměstí 9. května, 680 11  Boskovice
29. Obecní úřad Vážany, 680 01  Vážany 76
30. Úřad městyse Knínice u Boskovic, Knínice 107, 679 34  Knínice u Boskovic
31. Obecní úřad Šebetov, 679 35  Šebetov 108
32. Obecní úřad Světlá, Světlá 55, 679 63  Velké Opatovice
33. Obecní úřad Cetkovice, Náves 168, 679 38  Cetkovice
34. Městský úřad Velké Opatovice, Zámek 14, 679 63  Velké Opatovice
35. Městský úřad Jevíčko, Palackého nám. 1, 569 43  Jevíčko
36. Obecní úřad Jaroměřice, Jaroměřice 1, 569 44  Jaroměřice u Jevíčka
37. Obecní úřad Biskupice, Biskupice 11, 569 43  Jevíčko
38. Obecní úřad Chornice, Jevíčská 41, 569 42  Chornice
39. Obec Městečko Trnávka, 569 41  Městečko Trnávka 2
40. Obecní úřad Rozstání, Rozstání 80, 571 01  Moravská Třebová 1
41. Obecní úřad Radkov, Radkov 4, 571 01  Moravská Třebová 1
42. Obecní úřad Linhartice, Linhartice 134, 571 01  Moravská Třebová 1
43. Městský  úřad  Moravská  Třebová,  nám.  T.G.  Masaryka 29,  571  01  Moravská 

Třebová
44. Obecní úřad Kunčina, 569 24  Kunčina 204
45. Obecní úřad Mladějov na Moravě, 569 35  Mladějov na Moravě 56
46. Obecní úřad Trpík, Trpík 6, 563 01  Lanškroun

Strana 3 (celkem 4)



47. Obecní úřad Anenská Studánka, Anenská Studánka 16, 563 01  Lanškroun
48. Obecní úřad Třebovice, 561 24  Třebovice 238

Strana 4 (celkem 4)


